ГЕРБ
                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

             «КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

       ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                      ЛЕНИНГРАДСКОЙ
 ОБЛАСТИ

                                           РЕШЕНИЕ

24 июня 2014 года                                                                               №16
д.Куйвози

Отчет о выполнении решения совета

депутатов от 30.09.2013 г. № 36

«Об утверждении Программы социально-

экономического развития муниципального

образования  «Куйвозовское сельское

поселение» на 2013-2015 годы»

        Заслушав отчет главы администрации  муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Веселова В.И. о  выполнении  решения  совета депутатов от 30.09.2013 г. № 36 «Об утверждении Программы социально-экономического  развития муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» на 2013-2015 годы»,  советом депутатов принято
         Р Е Ш Е Н И Е :

  1. Принять к сведению отчет о выполнении решения совета депутатов  от 30.09.2013 г.№36 «Об утверждении Программы социально-экономического развития муниципального образования  «Куйвозовское сельское поселение» на 2013-2015 годы» главы администрации муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Веселова В.И.
 2.  Решение вступает в силу с момента его принятия.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, ЖКХ и транспорту.
Глава муниципального образования                                   Н.К.Калинина